cursos de Administração, Ciências Econômicas, Engenharias ou Áreas Correlatas com Inovação,

sendo as atividades desenvolvidas na sede da UFJF – Prédio do CRITT, em Juiz de Fora - MG.

 

4. DA REMUNERAÇÂO E BENEFÍCIOS:

4.1.  A remuneração bruta mensal é de R$ 3.400,00 (Três mil e quatrocentos reais). Com Auxílio

Alimentação no valor de R$ 1.154,00, Vale Transporte, Plano de Saúde, Plano Odontológico;

4.2. Os profissionais selecionados deverão cumprir jornada de trabalho de 40 horas semanais

presenciais, mediante execução do plano de trabalho do projeto;